Quesiti di natura tecnica n.2

Quesito: 1l software é disponibile su piattaforma WEB o in locale?

Risposta: su piattaforma web

Quesito: RDBMS utilizzato

Risposta: postgresql, in ogni caso su richiesta della ditta il db (che si traduce essenzialmente in una
tabella) potra essere scaricato in modo da poterlo utilizzare dalla ditta per eventuali controlli con
proprio sw

Quesito: La calibrazione va effettuata al di fuori del SW fornito o questo dispone delle opportune
funzionalita.

Risposta: non é prevista calibrazione in considerazione che le foto visionate sono di buona qualita

Quesito: Per quanto riguarda i controlli di qualita ed il monitoraggio delle attivita giornaliere il sw
ha gia delle funzioni proprie?

Risposta: non sono previste funzionalita al momento. Essendo un sw sviluppato internamente ci
aspettiamo nella proposta (aspetti migliorativi) eventuali consigli per prevedere tali adempimenti. In
ogni caso la parte di controllo durante la fase di fotointerpretazione potra essere svolta sul backup
offline messo comunque a disposizione



